
Sistema Musei Civici

Elenco Tariffe

SITO MUSEALE  Intero  Ridotto  Intero  Ridotto 
 Residenti a 

Roma 
 Residenti a 

Roma 

MUSEI CAPITOLINI 11,50 9,50 9,50 7,50
CENTRALE MONTEMARTINI 7,50 6,50 6,50 5,50

Cumulativo Capitolini + Montemartini 12,50 10,50 11,50 9,50

MUSEO DELL'ARA PACIS 10,50 8,50 8,50 6,50

MERCATI DI TRAIANO - MUSEO DEI FORI 11,50 9,50 9,50 7,50

MUSEO DI ROMA - PALAZZO BRASCHI 9,50 7,50 8,50 6,50

MUSEO DI SCULTURA ANTICA - GIOVANNI 
BARRACCO

MUSEO NAPOLEONICO

MUSEO DI ROMA IN TRASTEVERE 6,00 5,00 5,00 4,00

MUSEI DI VILLA TORLONIA - CASINA DELLE 
CIVETTE 6,00 5,00 5,00 4,00
MUSEI DI VILLA TORLONIA - CASINO NOBILE 7,50 6,50 6,50 5,50

Cumulativo 9,50 7,50 8,50 6,50

MUSEO CARLO BILOTTI

MUSEO PIETRO CANONICA

MACRO + MACRO TESTACCIO 13,00 11,00 12,00 10,00
MACRO 9,50 7,50 8,50 6,50
MACRO TESTACCIO 8,50 7,50 7,50 6,50

MUSEO DELLE MURA

VILLA DI MASSENZIO

MUSEI DEL TERRITORIO 4,00 3,00

MUSEO DELLA REPUBBLICA ROMANA E DELLA 
MEMORIA GARIBADINA

GALLERIA D'ARTE MODERNA DI ROMA CAPITALE 7,50 6,50 6,50 5,50

TEATRO ARGENTINA 6,00 5,00 5,00 4,00

AUDITORIUM DI MECENATE 6,00 5,00 5,00 4,00

PROCEDURA APERTA SUDDIVISA IN 5 LOTTI PER L’AFFIDAM ENTO DEL SERVIZIO DI DIDATTICA 
PRESSO IL SISTEMA DEI MUSEI CIVICI DI ROMA CAPITALE

Allegato A - Tariffe in vigore all’11.12.2015
Tariffe Ordinarie

N.B. Le tariffe potranno subire delle variazioni in  aumento durante l'appalto

ingresso gratuito

ingresso gratuito

ingresso gratuito

ingresso gratuito

ingresso gratuito

ingresso gratuito

ingresso gratuito
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